АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      26.07.2012                                                                                           № 80
О назначении публичных слушаний по проекту

 решения      Совета     народных     депутатов

муниципального    образования    Паустовское

«Об утверждении    правил   благоустройства

территории     муниципального    образования

Паустовское»

На основании  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 26.07.2012 № 66 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Паустовское» на 29 августа 2012 года в 14 часов по адресу: д.Паустово, ул.Центральная, д.54-а, актовый зал администрации муниципального образования Паустовское.

2. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в составе:

Соловьев Владимир Александрович  - заместитель Главы администрации, председатель комиссии;

Суворкина Татьяна Анатольевна – депутат Совета народных депутатов по избирательному округу № 7;

Харцев Геннадий Владимирович – главный специалист  по ЖКХ, секретарь комиссии;

Корягина Валентина Федоровна – председатель Совета ветеранов (по согласования)

Прихода Татьяна Сергеевна – заместитель Главы администрации..

3. Утвердить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Паустовское» и участия заинтересованных лиц в его обсуждении:

- предложения принимаются комиссией ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 8-00 до 16-00 в устной и письменной форме по адресу 601432, д.Паустово, ул.Центральная, д.54-а, телефон 6-46-25;

- пос. Центральный, ул. Главная, д.1, телефон 6-41-80;

- д.Октябрьская, ул.Советская, д.81, телефон  6-47-66;

- с.Сергиевы-Горки, ул.Муромская, д.90, телефон 5-46-18;

- по почте и по электронной почте : paustovoinform@yandex.ru;
- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учета предложений;

- заинтересованные лица, желающие принять участие в обсуждении проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Паустовское», проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.

4.Представлять администрацию муниципального образования Паустовское по соответствующим вопросам на публичных слушаниях поручить заместителям Главы администрации, главным специалистам.

5. Утвердить предварительный состав участников публичных слушаний:

Брюханова Ирина Ярославовна – депутат по одномандатному избирательному округе № 1 (по согласованию);

Королева Елена Васильевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 4 (по согласованию);

Волков Евгений Александрович – депутат по одномандатному избирательному округу № 8;

Иванова Елена Вячеславовна – депутат по одномандатному избирательному округу № 9;

Безрукова Зинаида Алексеевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

Горбунова Наталья Борисовна – директор ООО «ЖЭК «Никологоры» (по согласованию);

Косов Владимир Викторович – директор ООО «Водоканал» Вязниковского района (по согласованию);

Щербатов Анатолий Александрович – Глава муниципального образования Паустовское (по согласованию).

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                        А.А.Щербатов